



Conagra Foodservice
 222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
 Chicago, IL 60654
 TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For Lenders White WG Bagels IW 72-2 OZ UPC 76800 00075

Ingredient Statement: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, VITAL WHEAT GLUTEN, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), DISTILLED MONOGLYCERIDES, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOYBEAN OIL, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), DOUGH CONDITIONERS (CALCIUM SULFATE, L-CYSTEINE), ENZYMES, WHEAT FLOUR, XANTHAN GUM, YELLOW CORN MEAL. CONTAINS: WHEAT

Nutritional Information:

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	1 bagel (57g)
Amount per serving	
Calories	140
	% Daily Value*
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 160mg	7%
Total Carbohydrate 28g	10%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 5g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.6mg	8%
Potassium 140mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS	Wheat
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	10.500
Net Weight (lbs)	9.000
Case Cube (ft3)	1.020
Case Dimensions (LxWxH)	18.75 x 12.75 x 7.375
Pattern Tie x High =	7 x 11 = 77
Total cases	
Shelf Life	365 Days
Storage	Keep Frozen
Kosher	Kosher - OU
Country of Origin Information	
Finished Product	USA

OTHER GTIN #	
Case	10076800000752
Each	00076800000755
Pallet	60076800000757

Date: 11/2019

Shawn Fear

Shawn Fear

Director of Quality, Conagra Brands

Specsand.Inquiries@conagra.com



Formulation Statement for Documenting Grains
(Grams of Grains)

School Food Authorities (SFAs) should include a copy of the label from the purchased product package in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative. The new crediting standards for grains (as outlined in Policy Memorandum SP 30-2012) must be used beginning SY 2014-1015. SFAs have the option to choose the crediting method that best fits the specific needs of the menu planner.

Product Name: Lender's White WG Bagel Code: 7680000075
 Manufacturer: Conagra Brands Serving Size: 1 bagel (57g)

I. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes No
 (Refer to SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program.)

II. Does the product contain non-creditable grains: Yes No **How many grams:** ≤3.99g
 (Products with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain requirements for school meals.)

III. Use Policy Memorandum SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program: Exhibit A to determine if the product fits into Groups A-G (baked goods), Group H (cereal grains) or Group I (RTE breakfast cereals). (Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on grains. Groups A-G use the standard of 16grams grain per oz eq; Group H uses the standard of 28grams grain per oz. eq; and Group I is reported by volume or weight.)

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs: B

Description of Grain Ingredient*	Grams of Grain Ingredient per Portion: A	Gram Standard of Grain per oz. equivalent (16g or 28g) ² B	Grain Amount A ÷ B
Whole Wheat Flour	34.17	16	2.13
Total Amount³			2.00

* Creditable grains are whole-grain meal/flour and enriched meal/flour.
¹ (Serving size) X (% of creditable grain in formula). Please be aware that serving sizes other than grams must be converted to grams.
² Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.
³ Total Amount must be rounded *down* to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do *not* round up.

David Schuett MS RD _____ Sr. Nutritionist
 Signature Title
David Schuett MS RD _____ 5/20/19
 Printed Name Date Phone Number

Item #7680000075

